

MZS.ZP.3411/14/2012.

Do wiadomości:
Firmy biorące udział w postępowaniu

Wyjaśnienia nr 1 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego o wartości nie przekraczającej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Pzp na dostawę sprzętu medycznego dla Oddziałów SP ZOZ Miejskiego Szpitala Zespolonego w Częstochowie przy ul. Mirowskiej 15, ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych z dnia 28.06.2012 r. pod numerem 224686 - 2012.

W związku z otrzymanymi od Wykonawców pytaniami dotyczącymi przedmiotowego postępowania przetargowego, Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 1,2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U z 2010 r. nr 113 poz. 759 z póź. zmian.) przekazuje wyjaśnienia treści SIWZ.

Zwracamy się z prośbą o udzielenie odpowiedzi na poniższe pytania dotyczące zapisów SIWZ

Pytanie nr 1

Pakiet Nr 2 – łóżko szpitalne sterowane elektryczne wraz z wyposażeniem 11 kpl.

Czy Zamawiający uzna za spełniające wymogi SIWZ łóżko wyposażone w materac przeciwoślizgowy o wysokości 10 cm, przeznaczony dla pacjentów o wadze do 150 kg z pompą o szerszym zakresie ciśnienia 25- 110mmHg oraz większej wydajności 6l/min

Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuści również

Pytanie Nr 2

Czy Zamawiający dopuści łóżko o długości całkowitej wraz z krążkami odbojowymi 2150 mm?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuści łóżko z leżem wypełnionym profilowanymi, metalowymi, lakierowanymi lamelami – w kształcie spłaszczonej, odwróconej litery C, z krawędziami zaokrąglonymi do dołu, rozmieszczonymi w leżu stosownie do nacisku ciała pacjenta, najbardziej zagęszczone w części środkowej leża, poprzez oparcie pleców, a najmniej w oparciu nóg. Leże umożliwiające przeprowadzenie reanimacji, dające dobre wsparcie dla materaca, łatwe w dezynfekcji, odporne na rozwój mikroorganizmów, bezpieczne dla pacjenta?

Odpowiedź: NIE. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający dopuści łóżko z leżem wypełnionym stalową siatką odejmowaną od ramy leża?

Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuści również.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający dopuści łóżko z elektryczną regulacją wysokości w zakresie 450 – 850 mm?

Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuści również.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający dopuści łóżko o maksymalnym obciążeniu 200 kg?

Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuści również.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający dopuści łóżko z możliwością montowania barierki bocznych w tulejach pod leżem, bez konieczności użycia narzędzi?

Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuści również, z zachowaniem pozostałych parametrów tj. możliwością montowania barierki w dowolnym miejscu.

Pytanie nr 8

Czy Zamawiający wymaga by łóżko było wyposażone w dodatkowy piąty segment leża umiejscowiony w oparciu pleców – ruchomy, regulowany zagłówek, zwiększający komfort leżącego i siedzącego pacjenta?

Odpowiedź: NIE.

Pytanie nr 9

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową wykonaną z profili stalowych, lakierowanych proszkowo oraz z blachy pokrytej lakierem proszkowym odpornym na uszkodzenia mechaniczne, chemiczne i promieniowanie UV? Czoła szuflad wykonane są z płyty dwustronnie laminowanej.

Odpowiedź: NIE. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 10

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową składającą się z jednej szuflady otwieranej dwustronnie, otwartej półki pod tą szufladą, szafki zamykanej drzwiczkami, dostępnej z dwóch stron oraz półki otwartej pod szafką na obuwie/basen/kaczkę?

Odpowiedź: NIE. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 11

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z szufladą wysuwaną na prowadnicach ślizgowych?

Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuści również.

Pytanie nr 12

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową otwieraną dwustronnie, bez konieczności przekładania blatu bocznego?

Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuści również. Zamawiający wymaga szafki bez blatu bocznego.

Pytanie nr 13

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z miejscem na wysokie butelki w dolnej części, zamykanej drzwiczkami szafce? Szafka zamykana drzwiczkami jest podzielona na 3 części, z czego jedna pełni rolę uchwytu na butelki.

Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuści również szafkę przyłóżkową z miejscem na wysokie butelki w dolnej części z zachowaniem pozostałych parametrów SIWZ.

Pytanie nr 14

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową o wysokości 840 mm?

Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuści również.

Pytanie nr 15

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową o szerokości 560 mm?

Odpowiedź: NIE. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 16

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową o głębokości 410 mm?

Odpowiedź: NIE. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 17

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z uchwytami metalowymi, chromowanymi?

Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuści również.

Pytanie nr 18

Czy Zamawiający dopuści gwarancję na łóżka i szafki 24 miesiące?

Odpowiedź: NIE. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 19

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko medyczne z leżem 4 segmentowym sterowane elektrycznie, w którym regulacja segmentu uda wynosi 30° i odbywa się za pomocą sprężyny gazowej? Jest to parametr nieznacznie różniący się od wymaganego

Odpowiedź: NIE. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 20

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko medyczne z leżem 4 segmentowym sterowane elektrycznie, z pozycją krzesła kardiologicznego, funkcją CPR ale bez funkcji autokontur co nie obniża walorów techniczno – użytkowych?

Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuści również.

Pytanie Nr 21

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko medyczne z leżem 4 – segmentowym sterowane elektrycznie, w którym regulacja pozycji anty - trendelenburga wynosi 5°

Jest to parametr nieznacznie różniący się od wymaganego.

Odpowiedź: NIE. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 22

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko medyczne z leżem 4 segmentowym, sterowane elektrycznie bez osłony podwozia?

Odpowiedź: NIE. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 23

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łożko medyczne z leżem 4 – segmentowym, sterowane elektrycznie o maksymalnym obciążeniu wynoszącym 170 kg?

Odpowiedź: NIE. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 24

Czy Zamawiający dopuści łożko medyczne z leżem 4 – segmentowym, sterowane elektrycznie, w którym barierki boczne składane są wzdłuż ramy leża po zwolnieniu blokady, co nie obniża walorów techniczno- użytkowych?

Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuści również.

Pytanie nr 25

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłóżkową o następujących parametrach?

Wykonane z profili stalowych i blachy stalowej ocynkowanej. Profile i blacha pokryte lakierem proszkowym. Na tylnej ściance haczyki do wieszania ręczników. Szafka SP-01 .1:

Długość x szerokość blatu stałego: 460x 450mm

Długość x szerokość blatu bocznego: 520x450mm

Wysokość blatu stałego: 800 mm

Regulacja wysokości blatu bocznego: 800do 1190 mm

Przechył blatu± 90°

Odpowiedź: NIE. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 26

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłóżkową o następujących parametrach ? Wykonane z blachy stalowej ocynkowanej pokrytej lakierem proszkowym. Błat boczny i blaty stałe szafek wykonane z tworzywa ABS. Dwoje drzwiczek i zastosowane rozwiązanie konstrukcyjne szuflady, pozwalające w prosty sposób ustawić żądany kierunek jej wysuwu, umożliwiają dostosowanie szafki z prawej lub z lewej strony łożka. Szafka SP-02.0 posiada dodatkowy blat boczny z regulacją wysokości i kąta nachylenia. W opcji może posiadać kosz np. na butelki, mocowany na ściance bocznej. Szafka SP-02.2 w miejsce regulowanego blatu bocznego posiada wkład (pojemnik) np. na gazety, butelki. W opcji blaty, czoła szuflad i drzwi mogą być wykonane z płyty laminatowej.

Dane techniczne: SP-02.0:

Długość x szerokość 510x390 mm

Wysokość blatu stałego: 860 mm

Regulacja wysokości blatu bocznego: 760do 1060 mm

Przechył blatu: ± 30°

Odpowiedź: NIE. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 27dotyczy Pakietu Nr 1dot. Pkt 28

Czy Zamawiający dopuści do oceny urządzenie o wymiarach:

Szerokość 999mm; wysokość 1980 mm, głębokość 1050 mm?

Wymiary te nieznacznie odbiegają od podanych przez Zamawiającego

Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuści również.

Pytanie Nr 28

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu realizacji zamówienia do 8 tygodni od dnia podpisania umowy lub inny stosowny termin zaproponowany przez Zamawiającego dla pierwszej części zamówienia? Przedmiotem zamówienia jest sprzęt medyczny, który konfigurowany jest zgodnie z wymogami Zamawiającego, proces jego produkcji może zatem zostać rozpoczęty dopiero po podpisaniu umowy z Zamawiającym. Ponadto wydłużenie terminu dostawy pozwoli na wzięcie udziału w postępowaniu większej ilości oferentów co znacznie zwiększy konkurencyjność składanych ofert.

Odpowiedź: TAK

Pytanie Nr 29

Czy Zamawiający zgodzi się na zmniejszenie kar umownych w przypadku opóźnień w dostawie z 0,5% wartości brutto za każdy dzień zwłoki na 0,1% lub inną niższą stawkę zaproponowaną przez Zamawiającego? Proponowane kary umowne są wysokie, zwłaszcza biorąc pod uwagę krótki termin realizacji zamówienia.

Odpowiedź: NIE. Zgodnie z projektem umowy.

Pytanie Nr 30

Dotyczy Pakietu nr 2 – łożko medyczne z leżem 4-segmentowym, sterowane elektrycznie – 11 kpl.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne o długości całkowitej wynoszącej 220cm? Parametr ten jest korzystniejszy od wymaganego, gdyż zapewnia większy komfort pacjentów o wyższym wzroście, co z kolei ułatwia pracę obsługi medycznej.

Odpowiedź: NIE. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 31

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko o szerokości całkowitej przy podniesionych barierkach wynoszącej 97cm i przy opuszczonych barierkach 95,5 cm? Parametr ten nieznacznie odbiega od wymaganego nie obniża wartości użytkowej łóżka zapewniając pełny komfort pacjentów o różnych gabarytach, ponadto węższe łóżka są bardziej mobilne i łatwiejsze w prowadzeniu, zwłaszcza przez wąskie drzwi.

Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuści również.

Pytanie nr 32

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko o wymiarach leża 2000x860mm? Szerokość leża odbiega od wymaganej zaledwie o 1cm i nie wpływa na funkcjonalność łóżka.

Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuści również.

Pytanie nr 33

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko, którego zdejmowane szczyty wykonane są z wysokiej, jakości polipropylenu (tworzywo PP) z kolorowymi wklejkami? Proponowane rozwiązanie podnosi nie tylko funkcjonalność łóżka, ale również jego estetykę.

Odpowiedź: NIE. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 34

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko, którego poszczególne segmenty leża wypełnione są zdejmowanymi panelami z tworzywa HPL charakteryzującego się znacznie wyższą odpornością na ogień, wodę, grzyby oraz uszkodzenia mechaniczne? Oferowane rozwiązanie jest korzystniejsze od wymaganego i podnosi wartość użytkową łóżka.

Odpowiedź: NIE. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 35

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko z elektryczną regulacją pozycji Trendelenburga i anty-Trendelenburga? Rozwiązanie to jest znacznie korzystniejsze i pozwala na bezwysiłkowe ułożenie pacjenta we wskazanych pozycjach, co z kolei podnosi komfort pracy personelu.

Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuści również.

Pytanie Nr 36

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko, w którym regulacja wysokości realizowana jest od 420 do 840mm? Parametr wysokości maksymalnej jest znacznie korzystniejszy od wymaganego i zapewnia komfort opuszczania leża przez pacjentów o wyższym wzroście.

Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuści również.

Pytanie nr 37

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko wyposażone w przewodowy pilot dla pacjenta bez funkcji blokady oraz centralny sterownik dla personelu blokujący elektryczne regulacje łóżka? Proponowane rozwiązanie jest odmienne, natomiast pod względem funkcjonalnym tożsame z wymaganym, ponadto sterownik dezaktywuje się po 30 sek. od jego ostatniego użycia.

Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuści również.

Pytanie nr 38

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko wyposażone w 4 pojedyncze koła o średnicy 150mm centralnie blokowane przy pomocy ramy nożnej umieszczonej w jego dolnym szczycie oraz dodatkowe 5 koło kierunkowe? Proponowane rozwiązanie w pełni realizuje wymaganą funkcję i pod względem użytkowym jest tożsame.

Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuści również.

Pytanie Nr 39

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko, w którym tylko części podwozia w dolnym i górnym osłonięta jest tworzywową obudową chroniącą je przed uszkodzeniami? Oferowane rozwiązanie jest w pełni funkcjonalne i zabezpiecza podstawę, w tym siłowniki przed uszkodzeniami.

Odpowiedź: NIE. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 40

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko wyposażone w metalowe barierki boczne malowane proszkowo i zabezpieczające pacjenta na ok. $\frac{3}{4}$ długości leża, składane na ramę leża po zwolnieniu blokady, bez możliwości ich montażu w dowolnym miejscu ramy?

Oferowane rozwiązanie jest w pełni funkcjonalne i gwarantuje pełne bezpieczeństwo pacjentów oraz łatwe składanie na ramę leża.

Odpowiedź: NIE. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 41

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafki, których konstrukcja wykonana jest z profili stalowych i blachy stalowej ocynkowanej pokrytych lakierem proszkowym odpornym na dezynfekcję oraz uszkodzenia mechaniczne, blat roboczy oraz blat boczny wykonany jest z płyty UNILAM (HPL) dwustronnie laminowanej, natomiast czoła szuflady i drzwi wykonane są blachy stalowej ocynkowanej lakierowanej proszkowo? Zastosowane rozwiązanie jest równie korzystne jak wymagane i zapewnia długi okres użytkowania szafki oraz jej odporność na możliwe uszkodzenia.

Odpowiedź: NIE. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 42

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafki przyłóżkowe wyposażone w jedną szufladę obustronnie wysuwaną i półkę na rzeczy osobiste pacjenta, również otwieraną w obie strony, a pomiędzy nimi przestrzeń wolną np. na prasę? Parametr ten nieznacznie różni się od wymaganego i nie obniża możliwości użytkowych szafki, przeciwnie doskonale sprawdza się w praktycznym zastosowaniu.

Odpowiedź: NIE. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie Nr 43

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę, w której półka nie jest podzielona na trzy części? Oferowany parametr nie jest konieczny dla prawidłowego użytkowania szafki, przeciwnie nadmierne skomplikowanie jej wyposażenia może utrudniać podstawowe korzystanie przez pacjenta z jej podstawowych funkcji.

Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuści również.

Pytanie Nr 44

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafki przyłóżkowe o wymiarach zewnętrznych: wysokość 840mm, szerokość 510mm, głębokość 400mm? Podane wymiary nieznacznie odbiegają od wymaganych, są jednak optymalnie dostosowane do potrzeb chorych przebywających w szpitalu.

Odpowiedź: NIE. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 45

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafki, w których czoło szuflady i półki zaopatrzone jest w uchwyty do otwierania ze stali chromowanej? Parametr ten nie ma wpływu na wartość użytkową szafki.

Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuści również.

Pytanie nr 46

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafki, które są wyposażone w podstawę jezdną na 4 podwójnych kołach o średnicy 50mm? Zastosowane rozwiązanie zapewnia pełną stabilność szafeczki oraz ułatwia jej przemieszczanie.

Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuści również.

Pytanie nr 47

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłóżkową w której korpus jest w całości wykonany z blachy ocynkowanej lakierowanej proszkowo?

Odpowiedź: NIE. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 48

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłóżkową, wyposażoną w jedną szufladę, którą można zamontować z obu stron szafki, oraz półkę podzieloną na dwie części, zaś rolę półki na butelki pełni boczny wkład – pojemnik, bardziej funkcjonalny i podręczny dla pacjenta aniżeli w środku szafki?

Odpowiedź: NIE. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 49

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłóżkową bez możliwości montażu blatu?

Odpowiedź: NIE. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 50.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłóżkową, w której szerokość wynosi 510 mm, a głębokość 390 mm? Są to parametry minimalnie odbiegające od wymaganych

Odpowiedź: NIE. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 51.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłóżkową, która jest wyposażona w 4 koła jezdne, dwa z blokadą o średnicy 50 mm? Są to parametry minimalnie odbiegające od wymaganych

Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuści również.

Pytanie nr 52

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłóżkową, w której czoła szuflady i drzwiczki dopasowane są kolorystycznie do szczytów łóżka, a blat jest w kolorze boków szafki?

Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuści również szafkę dopasowaną kolorystycznie, ale z zachowaniem pozostałych parametrów SIWZ.,

Pytanie Nr 53

Czy Zamawiający dopuści łóżko o długości całkowitej 2205mm?

Odpowiedź: NIE. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 54

Czy Zamawiający dopuści łóżko o szerokości całkowitej 985mm?

Odpowiedź: NIE. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 55

Czy Zamawiający dopuści łóżko o wymiarach leża 2000x860mm?

Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuści również.

Pytanie Nr 56

Czy Zamawiający dopuści szczyty łóżka lakierowane proszkowo lub tworzywowe, łatwo odejmowalne, wypełnione płytą HPL, odporną na działanie wysokiej temperatury, wody, uszkodzenia mechaniczne, chemiczne oraz promieniowanie UV?

Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuści również szczyty łóżka lakierowane proszkowo wypełnione płytą HPL. Nie dopuszcza szczytów wykonanych z tworzywa.

Pytanie Nr 57

Czy Zamawiający dopuści łóżko z elektryczną regulacją segmentu pleców 75°?

Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuści również.

Pytanie Nr 58

Czy Zamawiający dopuści łóżko z elektryczną regulacją segmentu uda 45°?

Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuści również.

Pytanie Nr 59

Czy Zamawiający dopuści łóżko z elektryczną regulacją wysokości od podłoża w zakresie 385-765mm, umożliwiającą łatwe i bezpieczne wchodzenie i schodzenie pacjenta?

Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuści również.

Pytanie Nr 60

Czy Zamawiający dopuści łóżko z segmentami leża wypełnionymi wygodnymi w dezynfekcji lamelami, doskonale sprawdzające się w trakcie czynności?

Odpowiedź: NIE. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 61

Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w 4 koła o średnicy 150mm, pozwalające na lepsze manewrowanie łóżkiem?

Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuści również.

Pytanie Nr 62

Czy Zamawiający dopuści łóżko z poz. Trendelenburga 16°, sterowaną elektrycznie za pomocą przycisków na panelu centralnym?

Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuści również.

Pytanie Nr 63

Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w osłonę wyłącznicę w miejscu umocowania kolumn?

Odpowiedź: NIE. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 64

Czy Zamawiający dopuści łóżko z barierkami bocznymi montowanymi na stałe, nie kolidujące z ramą?

Odpowiedź: NIE. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 65

W związku z wymienionym wymogiem wyboru koloru (pkt 17), prosimy Zamawiającego o podanie koloru łóżka?

Odpowiedź: Zielony lub podobny odcień (do uzgodnienia Wykonawcy z Zamawiającym w trakcie realizacji umowy).

Pytanie nr 66

Czy Zamawiający dopuści łóżko z barierką składaną wzdłuż ramy leża za pomocą dwóch przycisków, znajdujących się blisko siebie co umożliwi uruchamianie ich jedną ręką, dodatkowo gwarantują świadome dokonywanie czynności opuszczania barierki?

Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuści również.

Pytanie Nr 67

Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w panel centralny z możliwością blokady poszczególnych funkcji elektrycznych łóżka?

Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuści również.

Pytanie Nr 68

Czy Zamawiający dopuści łóżko z długością 2130 mm?

Odpowiedź: NIE. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 69

Czy Zamawiający dopuści materac przeciwodłęzynowy o 10 cm, komory w materacu napełniają się i opróżniają na przemian co druga?

Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuści również.

Pytanie Nr 70

Czy Zamawiający dopuści materac z wymiarem dopasowanym do leża 195x80 cm?

Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuści materac dopasowany do leża o wymiarach podanych w SIWZ.

Pytanie Nr 71

Czy Zamawiający dopuści materac z pompą w zakresie utrzymywanego ciśnienia w materacu 10-60 mm Hg, i wydajnością 6 l/min?

Odpowiedź: NIE. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 72

Czy Zamawiający dopuści szafkę, której korpus wykonany jest z blachy stalowej lakierowanej proszkowo?

Odpowiedź: NIE. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie Nr 73

Czy Zamawiający dopuści szafkę składająca się z jednej szuflady i drzwiczek otwieranych dwustronnie?

Odpowiedź: NIE. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie Nr 74

Czy Zamawiający dopuści szafkę z szufladą wyposażoną w prowadnice ślizgowe umożliwiające ciche i łatwe wysuwanie i domykanie?

Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuści również.

Pytanie Nr 75

Czy Zamawiający dopuści szafkę z dolną częścią podzieloną na dwie części poprzez wyciąganą półkę wykonaną z wysoce odpornego tworzywa ABS?

Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuści również.

Pytanie Nr 76

Czy Zamawiający dopuści szafkę z szerokością 500mm?

Odpowiedź: NIE. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie Nr 77

Czy Zamawiający dopuści szafkę z głębokością 515mm?

Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuści również.

Pytanie Nr 78

Czy Zamawiający dopuści czoła szuflad zaopatrzone w uchwyty metalowe lakierowane proszkowo?

Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuści również.

Pytanie Nr 79

Czy Zamawiający dopuści cztery podwójne koła o średnicy 75mm w tym 2 z blokadą?

Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuści również.

Pytanie Nr 80

Czy Zamawiający dopuści szafkę bez wkładu w dolnej szufladzie? Oferowana szafka posiada jedną szufladę i półkę dolną zamykaną drzwiczkami?

Odpowiedź: NIE. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 81

Czy Zamawiający dopuści korpus szafki wykonany z profili stalowych?

Odpowiedź: NIE. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 82

Czy Zamawiający dopuści szafkę składająca się z szuflady, pudła szafki z blatem z tworzywa sztucznego?

Odpowiedź: NIE. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 83

Czy Zamawiający dopuści szafkę bez blatu bocznego, a z półką do pisania?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga szafki z blatem bocznym i nie dopuszcza szafki z półką do pisania.

Pytanie Nr 84

Czy Zamawiający dopuści szafkę o szerokości 475 mm?

Odpowiedź: NIE. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 85

Czy Zamawiający dopuści czoło szuflady zaopatrzone w wyprofilowane uchwyty, niewystające poza obrys szafki?

Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuści również.

Pytanie Nr 86

Czy Zamawiający dopuści czoła szuflad oraz blaty szafki w kolorze białym lub niebieskim?

Odpowiedź: NIE. Zamawiający określił kolor w odpowiedzi na pytanie nr 65- Zielony lub podobny odcień (do uzgodnienia Wykonawcy z Zamawiającym w trakcie realizacji umowy).

Pytanie Nr 87

Czy Zamawiający wymaga wysokiej, jakości łóżko z leżem o konstrukcji ze stali lakierowanej proszkowo, opartym na dwóch teleskopowych, kolumnach cylindrycznych, aluminiowych?

Zastosowanie dwóch kolumn zapewnia doskonałe dojście aparatu RTG i ramienia C. Dzięki konstrukcji kolumnowej użytkownik uzyskuje wysoką kompaktowość łóżka charakteryzującą się bardzo łatwą dezynfekcją (bardzo mało powierzchni trudno dostępnych) i zwiększoną skutecznością w walce z zakażeniami szpitalnymi, nowoczesny wygląd, wysokie bezpieczne obciążenie robocze na poziomie 230 kg, wysoką stabilność.

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.

Pytanie Nr 88

Czy Zamawiający dopuści łóżko z szerokością całkowitą bez barierek 1060mm?

Odpowiedź: NIE. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 89

Czy Zamawiający dopuści łóżko z elektryczną regulacją wysokości 4058-805mm?

Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuści również łóżko z regulacją wysokości 405- 805 (Zamawiający przypuszcza, że treść pytanie zawiera omyłkę pisarską).

Pytanie Nr 90

Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacją funkcji Anty i Trendelenburga manualną?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie Nr 91

Czy Zamawiający dopuści łóżko o bezpiecznym obciążeniu roboczym 170kg?

Odpowiedź: NIE. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 92

Czy Zamawiający dopuści łóżko z barierkami umieszczonymi na całej długości od szczytu do szczytu?

Odpowiedź: NIE. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 93 Pakiet nr 2, pkt.2)

Czy Zamawiający dopuści długość całkowitą 2230mm ?

Odpowiedź: NIE. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 94 (Pakiet nr 2, pkt. 6)

Czy Zamawiający dopuści łóżko o segmentach wypełnionych płytami z tworzywa sztucznego, który nie ustępuje wypełnieniu z metalu pod względem wytrzymałości i estetyki, a jeszcze łatwiejszemu w dezynfekcji?

Odpowiedź: NIE. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 95 (Pakiet nr 2, pkt.16)

Czy Zamawiający dopuści łóżko o możliwości montażu barierek dwuczęściowych z boku ramy leża oraz ramy wyciągowej w ramie leża ?

Odpowiedź: NIE. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 96 (Pakiet nr 2, pkt.21)

Czy Zamawiający dopuści łóżko o barierkach bocznych składanych wzdłuż ramy leża za pomocą jednego przycisku, dzielonych (razem po dwie barierki z dwóch strony łóżka) ?

Odpowiedź: NIE. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 97

dot. Pakietu nr 1 opisu przedmiotu zamówienia Ip.4

Czy Zamawiający oczekuje, aby urządzenie posiadało przeszklony dotykowy panel sterowania po stronie załadowniczej oraz wyładowniczej? Uzasadnienie: Rozwiązanie nowoczesne wykonywane są w formie paneli przeszklonych, starsze technologicznie rozwiązania wykonywane są, jako klawiatury foliowane z przyciskami ruchomymi podlegającymi uszkodzeniu, po którym czasie oddziaływania środków chemicznych.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie Nr 98.

dot. Pakietu nr 1 opisu przedmiotu zamówienia Ip.6

Czy urządzenie ze względu na przelotowość powinno zostać wyposażone również w panel dotykowy z wyświetlaczem graficznym po stronie wyładowniczej?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie Nr 99

dot. Pakietu nr 1 opisu przedmiotu zamówienia Ip.8

Czy Zamawiający dopuści urządzenie wyposażone w 10 programów (posiadające programy 121st.C oraz 134 st. C)? Uzasadnienie: Ilość programów wyspecyfikowana przez Zamawiającego nie znajduje uzasadnienie w wymaganiach rzeczywistych centralnej sterylizacji.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 100

dot. Pakietu nr 1 opisu przedmiotu zamówienia Ip.10

Czy Zamawiający dopuści urządzenie, w którym wbudowana drukarka drukuje raport zgodny z wymaganiami PN EN 285 bez wydruku graficznego parametrów procesu na papierze termicznym o trwałości wydruku minimum 10 lat?

Uzasadnienie: Wydruk graficzny parametrów procesu na wbudowanej drukarce nie wnosi żadnej wartości dla użytkownika. Proponowane przez nas urządzenie pozwala na wydruk w formie graficznej wartości w zewnętrznym systemie komputerowym. Wydruk jest zgodny z PN EN 285.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie Nr 101.

dot. Pakietu nr 1 opisu przedmiotu zamówienia Ip.17

Czy Zamawiający dopuści, aby oferowane urządzenie w miejsce systemu transportowego z wózkami wsadowymi i transportowymi posiadało system półkowy pozwalający na wysuwanie półek na 50% długości po każdej ze stron komory? Uzasadnienie: Proponowane rozwiązanie jest korzystniejsze dla użytkowników w przypadku ograniczonej przestrzeni.

Odpowiedź: NIE. Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie Nr 102

dot. Pakietu nr 1 opisu przedmiotu zamówienia Ip 23.

Prosimy o doprecyzowanie czy drzwi w celu zwiększenia bezpieczeństwa personelu powinny posiadać przeciwcieżar równoważący ciężar drzwi pozwalający na zmniejszenie siły potrzebnej do ich przesuwu?

Uzasadnienie: Wspomniane rozwiązanie zwiększa bezpieczeństwo personelu i pozwala na przesuw drzwi przy użyciu mniejszej siły.

Odpowiedź: Zamawiający określił wszystkie wymagania w SIWZ.

Pytanie Nr 103

dot. Pakietu nr 1 opisu przedmiotu zamówienia Ip 23.

Czy Zamawiający dopuści bezpieczniejszy elektryczny napęd drzwi?

Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuści również.

Pytanie Nr 104

dot. Pakietu nr 1 opisu przedmiotu zamówienia Ip.24

Czy Zamawiający wymaga komory w wykonaniu zwiększającym żywotność uszczelki do minimum 3000 cykli?

Uzasadnienie: Wykonanie komory decyduje o późniejszych kosztach eksploatacji sterylizatora związanych z kosztami wymiany uszczelki parowej.

Odpowiedź: Nie wymaga, ale dopuści również.

Pytanie Nr 105

dot. Pakietu nr 1 opisu przedmiotu zamówienia Ip.24

Czy Zamawiający dopuści uszczelkę o docisku sprężonym powietrzem?

Uzasadnienie: Rozwiązanie proponowane zwiększa żywotność uszczelki do ponad 3500 cykli.

Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuści również.

Pytanie Nr 106

dot. Pakietu nr 1 opisu przedmiotu zamówienia lp.24

Prosimy o doprecyzowanie czy komora powinna charakteryzować się wykonaniem pozwalającym na optymalne wykorzystanie komory tzn. brak przewężenia przez kanał uszczelki powyżej 5 mm?

Uzasadnienie: Rozwiązania, w których kanał uszczelki przewęża światło komory powyżej 5mm oraz dodatkowo powoduje powstanie płaszczyzn pod kątem prostym, są mniej ekonomiczne oraz trudniejsze w eksploatacji.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie Nr 107

dot. opisu przedmiotu zamówienia

Czy urządzenie powinno charakteryzować się zgodnością z obowiązującą normą PN EN 285 potwierdzoną w deklaracji zgodności w zakresie konstrukcji i wykonania oraz posiadać gwarancję producenta na komorę sterylizacyjną na okres minimum 15 lat?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie Nr 108

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy do 10 tygodni?

Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzią na pytanie Nr 28.

Pytanie Nr 109

dot. Załącznika Nr 1 pakiet nr 1 poz. 36

Co Zamawiający ma na myśli pisząc „ Demontaż istniejącego sterylizatora wraz z zabudową i przekazanie Zamawiającemu”?

Czy należy zdemontować istniejący sterylizator i zamontować go w innym miejscu? Jeśli tak, czy miejsce przeznaczone pod montaż „starego” sterylizatora jest przygotowane do montażu (media, ew. podmurówka) Czy droga transportowa do nowych miejsc posadowienia „starego” sterylizatora jest bezkonfliktowa i możliwe jest jego przeniesienie bez naruszenia architektury szpitala tj. demontaż drzwi, ścian itp.

Odpowiedź: NIE. Chodzi o demontaż starego sterylizatora i przekazanie go Zamawiającemu do depozytu.

Pytanie Nr 110 dot. pkt 41

Czy Zamawiający może odstąpić od wymogu podanego w tym punkcie? Wykonawca nie będący właścicielem sterylizatora nie ma uprawnień do zgłaszania do UDT odbioru. Ewentualna realizacja tego punktu byłaby związana z wypełnieniem wielu upoważnień i dodatkowych protokołów, co dla Wykonawcy, nie będącego właścicielem sterylizatora byłoby uciążliwe, pracochłonne i dodatkowo powiększyłoby koszty odbioru oraz wydłużyłoby cały proces odbioru przez UDT. Wykonawca dostarcza natomiast (pkt 42) całą niezbędną dokumentację potrzebną do dokonania odbioru przez UDT.

Odpowiedź: NIE. Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie Nr 111 dot: Pakietu nr 2

Czy Zamawiający dopuści pompę do materaca przeciwoleżynowego z zakresem utrzymania ciśnienia w materacu 50-100 mmHg, co nieznacznie różni się od parametru oczekiwanego?

Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuści również.

Pytanie Nr 112

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z szufladą górną, z wkładem podzielonym na 3 części?

Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuści również.

Pytanie Nr 113

Czy Zamawiający dopuści 24 miesięczny okres gwarancji (łóżko, szafka)?

Odpowiedź: NIE. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 114

Czy Zamawiający dopuści łóżko o maksymalnym obciążeniu łóżka 200 kg, co nieznacznie różni się od parametru oczekiwanego?

Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuści również.

Pytanie Nr 115

Dot: pakietu nr 2 – Łóżko medyczne z leżem 4-segmentowym, sterowanie elektryczne Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie łóżek o długości całkowitej 2180 mm co jest parametrem korzystniejszym od wymaganego?.

Odpowiedź: NIE. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 116

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie łóżek z leżem o szerokości 850 mm?.
Parametr ten w niewielkim zakresie (tylko o 2 cm) odbiega od wymaganego i nie powoduje pogorszenia parametrów użytkowych i funkcjonowania łóżka.

Odpowiedź: NIE. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 117

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie łóżek ze szczytami lakierowanymi, łatwo odejmowanymi, wypełnionymi płytą HPL odporną na działanie wysokiej temperatury, wody, uszkodzenia mechaniczne, chemiczne oraz promieniowanie UV?.

Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuści również.

Pytanie Nr 118

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie łóżek bez osłony podwozia?.

Odpowiedź: NIE. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 119

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie barierki składanych wzdłuż leża za pomocą jednego przycisku montowanymi do łóżka w jednym przeznaczonym do tego miejscu z możliwością demontażu bez użycia narzędzi?. Montowanie w dowolnym miejscu jest nie ma uzasadnienia gdyż barierka posiada określoną długość i musi zabezpieczać pacjenta i montaż jej np., w miejscu gdzie połowa poręczy wystaje poza łóżka nie ma najmniejszego sensu.

Odpowiedź: NIE. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 120

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie szafki posiadającej szuflady wyposażone w prowadnice suwne umożliwiające otwieranie szuflad na dwie strony, co jest parametrem korzystniejszym od wymaganego?.

Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuści również.

Pytanie Nr 121

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie szafki z szufladą dolną wyposażoną w przegródki dzielące wnętrze na 3 części zamiast wypraski?.

Odpowiedź: NIE. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 122

dot.: Zapisu SIWZ VIII. OŚWIADCZENIA I DOKUMENTY, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU.

„Czy w pakiecie nr 1 Zamawiający dopuszcza wykaz wykonanych w okresie ostatnich 3 lat co najmniej 2 dostawy sprzętu o wartości brutto nie niższej niż 160 000 dotyczących sprzętu medycznego o innym charakterze?”

Odpowiedź:

Zamawiający w SIWZ (Rozdz. VIII, ust.1 pkt 2), na potwierdzenie spełniania warunków udziału w postępowaniu wymagał wykazu dostaw odpowiadających przedmiotowi zamówienia i tak dla pakietu nr 1 wymaga wykaz potwierdzający wykonanie 2 dostaw sterylizatora parowego o wartości brutto nie mniejszej niż 160.000 PLN dla każdej z nich.

Pytanie Nr 123

dot: Pakietu Nr 1

poz.8. Proszę o określenie poziomu szczegółowości wymaganych opisów programów.

Odpowiedź: Zamawiając określił ilość - 15 wymaganych programów bez szczegółowych wymagań.

Pytanie Nr 124

poz.10. Czy Zamawiający dopuści wydruk parametrów na papierze termicznym?.

Odpowiedź: NIE. Zgodnie z SIWZ. Według wiedzy Zamawiającego papier termiczny nie daje gwarancji trwałości zachowania dokumentacji.

Pytanie Nr 125

poz.24. Czy Zamawiający dopuści zastosowanie uszczelki wypełnionej powietrzem z jednoczesną kontrolą szczelności podczas procesu?.

Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuści również.

Pytanie Nr 126

poz.27. Czy Zamawiający dopuści urządzenie o całkowitym (wytwornica + sterylizator) poborze energii do 42kW?.

Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuści również.

Pytanie Nr 127

poz.28. Czy Zamawiający dopuści urządzenie o max. wymiarach (szer x wys x gł. cm) 120x195x108?

Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuści również.

Pytanie Nr 128

poz.33. Czy Zamawiający dopuści czas reakcji serwisu od zgłoszenia do podjęcia naprawy wynoszący 2 dni robocze?

Odpowiedź: NIE. Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie Nr 129

poz.34. Czy Zamawiający dopuści czas na usunięcie awarii nie więcej niż 5 dni robocze?. Jeżeli nie, prosimy o podanie maksymalnego czasu na usunięcie awarii dłuższego niż 24 godz.

Odpowiedź: NIE. Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie Nr 130

poz.38. Czy Zamawiający dopuści dostawę i montaż sterylizatora w terminie 10 tygodni od podpisania umowy?.

Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzią na pytanie Nr 28.

Treść powyższych odpowiedzi stanowi zmianę Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zamieszczana jest na stronie internetowej Zamawiającego i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

Zamawiający informuje, że ze względu na dużą ilość zapytań skierowanych przez Wykonawców, a dot. wyjaśnienia zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia, przedłużony zostaje termin składania i otwarcia ofert z uwzględnieniem czasu niezbędnego na wprowadzenie zmian w ofertach.

Nowy termin składania i otwarcia ofert zostaje wyznaczony na dzień:

16.07.2012 r. Godziny składania i otwarcia ofert pozostają bez zmiany.

Informacja o zmianie Ogłoszenia dot. zmiany terminu została zamieszczona w Biuletynie Zamówień Publicznych z dnia 04.07.2012 r. pod numerem 234392 – 2012.

Podpisał:

z up. Dyrektora

Zastępcą Dyrektora

ds. Eksploatacyjno – Technicznych

Piotr Kaczmarczyk